solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de Empresa para o fornecimento de matérias

Esportivos para atender as Secretarias de Educação e Assistência Social do município, com

valor total de despesas estimada de R$ 173.061,44 (cento e setenta e três mil, sessenta e

um reais e quarenta e quatro centavos), para o exercício fiscal de 2022.

í-

R$ 148.186,9601 Secretaria de Educação, Esporte e Juventude
R$ 24.874,4802 Secretaria Assistência Social

173.061,44Total

1 '.k'r.

São Pedro dos Crentes - MA, 25 de Abril de 2022.